福臨技発平 28 第 61 号

平成 29 年 1 月 24 日

所属長  様

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会長  山寺 幸雄

(公印省略)

平成 28 年度｢学術業績自己申告書｣の提出について(依頼)

謹啓

初春の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。

さて、例年通り各種表彰に伴う｢学術業績自己申告書｣の提出をお願い致します。

業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、貴施設会員への説明と取りまとめを

お願い申し上げます

尚、申告対象期間および提出期限は下記の通りです。

謹白

記

◇ 表彰    平成 28 年度一般社団法人福島県臨床検査技師会学術奨励賞

◇ 対象期間  平成 19 年 1 月 1 日～平成 28 年 12 月 31 日

◇ 締め切り  平成 29 年 2 月 17 日(金)
◇ 送付先   各支部事務局に送付

以上

＊｢学術業績自己申告書｣を取りまとめ、各支部事務局に提出して下さい。

  尚、｢学術業績自己申告書｣は、メール配信施設にはエクセルファイルを添付しました。

  定期便発送施設には、同封の｢学術業績自己申告書｣をコピーしてお使いいただくか、

当会ホームページよりダウンロードして下さい。

【お問合せ】

一般社団法人 福島県臨床検査技師会

表彰審査委員長 竹田綜合病院臨床検査科

齋藤 市弘

℡ 0242-29-9924  e-mail s.ichi@takeda.or.jp

福臨技発平 28 第 61 号

平成 29 年 1 月 24 日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会長  山寺 幸雄

(公印省略)

平成 28 年度各種表彰に伴う｢学術業績自己申告書｣の提出について(依頼)

謹啓

初春の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。

さて、例年通り各種表彰に伴う｢学術業績自己申告書｣の提出をお願い致します。

申告対象期間および提出期限は下記の通りです。

業務多忙の折、誠に恐縮ではございますが、宜しくお願い致します。

謹白

記

◇ 表彰    平成 28 年度一般社団法人福島県臨床検査技師会学術奨励賞

◇ 対象期間  平成 19 年 1 月 1 日～平成 28 年 12 月 31 日

◇ 締め切り  平成 29 年 2 月 17 日(金)
◇ 送付先   各支部事務局に送付

以上

＊｢学術業績自己申告書｣に必要事項を記入の上、各支部事務局に提出して下さい。

  尚、｢学術業績自己申告書｣は、メール配信施設にはエクセルファイルを添付しました。

  定期便発送施設には、同封の｢学術業績自己申告書｣をコピーしてお使いいただくか、

当会ホームページよりダウンロードして下さい。

【お問合せ】

一般社団法人 福島県臨床検査技師会

表彰審査委員長 竹田綜合病院臨床検査科

齋藤 市弘

℡ 0242-29-9924  e-mail s.ichi@takeda.or.jp